CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO
1

REQUERIMENTO N.o001/2016

REQUERIMENTODE SOLICITAÇÃODE URGÊNCIAESPECIAL

OS VEREADORES QUE A ESTE SUBSCREVEM, NOS

TERMOS DO ARTIGO 183, INCISO I, ALINE "Ali DO REGIMENTO INTERNO DA

CÂMARA MUNICIPAL, REQUEREM OUVIDO O PLENÁRIO, QUE SEJA

CONCEDIDA URGÊNCIA ESPECIAL NA APROVAÇÃO DO PROJETO DE LEI

N.o 001/2016 DE 16 DE FEVEREIRO DE 2016 QUE DISPÕE SOBRE A

AUTORIZAÇÃO PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO CONCEDER

Auxluo E SUBVENÇÃO À IRMANDADE BENEFICENTE SÃO JOSÉ de autoria

do Prefeito Municipal.

Sala das Sessões, 01 de março de 2016.

~/:o~~Cç-
Sebastiao Vitório Cestari

Vereador

Odair Me es Moreira
V r dor

Câmara Municipal d~ Fernão

l1nll~íimlmllllfmVlllf

AVENIDA CEL. EDUARDO DE SOUZA PORTO, N.o 425 - CENTRO - CEP: 17455-000 - FERNÃO/SP.
FONE/FAX: (OXX14) 3273-1011 E-mail: camara@cmfernao.sp.gov.br/ cmfernao@outlook.com